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حضور کانون با سه پویانمایی در 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر

معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان گفت: امسال احتمالا با سه فیلم در 
جشنواره بین المللی فیلم فجر حضور خواهیم 

یافت.
محمدرضا کریمی صارمی  معاون تولید کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در پاسخ به 
سومین  و  چهل  برای  کانون  آیا  که  سوال  این 
جشنواره فیلم فجر اثری خواهد داشت یا خیر؟ 
بیان کرد: بله , امسال احتمالا با سه فیلم حمایتی 
و یک اثر تولید کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان به جشنواره بین المللی فیلم فجر ورود 

پیدا خواهیم کرد.
معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و 
آثارمان  از  پیش تولیدیکی  داد:  ادامه  نوجوانان 
به نام »زیبا صدایم کن« شروع شده است و 

ان شاءالله به زودی کلید خواهد خورد.
کریمی صارمی در خصوص آثار دیگر کانون 
فیلم  سوم  و  چهل  جشنواره  در  حضور  برای 
فجر گفت: تا زمانی که پیش تولید آثار شروع 
کارها  زیرا  کرد؛  برنامه ریزی  نمی توان  نشود , 
مشارکتی است و بایستی شرکای آثار,  پای کار 
باشند؛ لذا »زیبا صدایم کن« با مشارکت بنیاد 
سینمایی فارابی درحال تولیداست و در تهران 
»زیبا  فیلمبرداری  شد.  خواهد  فیلمبرداری 
صدایم کن« از میدان راه آهن شروع خواهد شد 
و به مسیر تجریش منتهی می شود  و این اثر 
سینمایی اقتباس از کتاب زیبا صدایم کن  از آقای 

حسن زاده است . 
ما  داد:  ژایان صحبت های خود خبر  وی در 
در کانون ۱۳ فیلم نامه آماده داریم اما به دنبال 
برنامه ریزی هستیم تا مشارکت ها اتفاق بیوفتند.

شایان ذکر است سال گذشته پویانمایی های 
میپم  و  صفارزادگان  حسین  از  کاری  ببعی 
عنایتی,  محسن  از  کاری  شهر  رویا  حسینی, 
ساعت جادویی کاری از محمدعلی بصیری نیک 
و شمشیر و اندوه کاری از عماد رحمانی و مهرداد 
محرابی در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 

حضور داشتند.
درخت«,  آغوش  »در  چون  آثاری  همچنین 
اخیر  آثار  از  کیانوش«  باغ   « و  زرنگ«  »بچه 
در  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون 

جشنواره بین المللی فیلم فجر بوده اند.

روز چهارشنبه شانزدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ مبنی بر ابلاغ سند ملی 
برگزار شد،  رییس جمهور  توسط  ایران  اسلامی  موسیقی جمهوری 
سامانه اینترنتی شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش »مصوبات« 

اقدام به انتشار مشروح این سند کرد.
به گزارش خبرآنلاین، در بخشی از این سند آمده بود: »ماهیت 
اندیشه،  دانش،  از  آفریده شده  که  هنری  است،  هنر  موسیقی 
جهان بینی و ذوق فطری است. بنابراین ماهیت موسیقی را دو پایه 
اساسی شکل می دهد: اول موسیقی امری الهی است و دوم امری 
فطری و انسانی است. همچنین در ماهیت موسیقی باید گفت که، 
همچون بسیاری از امور، از جمله هنر، موسیقی یک امر ذاتاً هدف دار 
و مبتنی بر اراده  آدمی است و لازم است دست اندرکاران رسانه ها و 
فضای مجازی، در جهت موسیقی هدفمند متناسب با اهداف انقلاب 
اسلامی و نظام تمدن ساز و نیازهای اصیل جامعه ایرانی- اسلامی 
حرکت کنند. با توجه به اینکه موسیقی امری هدفمند و ارایه  محور 
است، می تواند ابزار دستیابی به اهداف عالی یا سافل شود. بنابراین 
موسیقی یک ابزار مشترک، برای اهداف خیر یا شر است و هر دو 
نوع آن در عالم خارج مصداق دارد. بنابراین؛ نظریه  کسانی که مطلقاً 
موسیقی را امری شیطانی می دانند و یا آن را تنها در مسیر اهداف شر 
می یابند، به طور قاطع رد است. ضروری است کلیه دست اندرکاران 
عرصه فرهنگ و هنر، جلوی موسیقی شرانگیز و فسادانگیز را گرفته و 

متناسب با اهداف انقلاب اسلامی، حرکت کنند.«
با وجود چنین رویکردهایی همچنان مسائل و مشکلاتی در حوزه 
موسیقی وجود دارد که وزیر آتی وزارت فرهنگ باید به صورت جدی به 
آن ها رسیدگی کند به همین بهانه هم با سعید ذهنی موسیقی دان و 

استاد دانشگاه به گفت وگو پرداختیم که در ادامه می خوانید.
نگاه متعصبانه به موسیقی

سعید ذهنی در پاسخ به این پرسش که چرا ما از ظرفیت های کلان 
موسیقی استفاده نمی کنیم توضیح می دهد: »احیا و ارتقای موسیقی 
نیازمند سیاست های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت است. در نگاه 
کلی متاسفانه در طی این سال ها اصلا سیستم کلان سیاست گذاری 
فرهنگی در کشور، ظرفیت های بی نظیر و بی نهایت موسیقی را در نظر 
نگرفته است. در حالی که موسیقی در تمام دنیا هنریست که بسیار 
می تواند به توسعه فرهنگی، افزایش ارتباطات بین المللی و بلوغ فکری 
جامعه کمک کند. اصولا نگاه به موسیقی از همان ابتدا نگاهی تند و 
متعصبانه بود و این نگاه با شدت و ضعف تا اکنون ادامه دارد و همین 
نگاه باعث شد که امکان استفاده از این ظرفیت بزرگ فراهم نشود، حالا 
برای رسیدگی به این موضوع راهکارهایی وجود دارد که اصلا پیچیده 
و ناممکن نیستند، خیلی مشخص است که اگر ما می خواهیم یک 
موضوعی شکل بگیرد و رشد داشته باشد، باید به آن توجه کنیم و 
برایش برنامه ریزی داشته باشیم. در گام اول شرایطی را فراهم کنند 
تا این نگرش متعصبانه و متحجرانه از موسیقی برداشته شود؛ یعنی 

باید بپذیریم که موسیقی مانند بسیاری از مدیوم های هنری مثل تئاتر، 
سینما، مجسمه سازی و ....، کارکردهای خاص خودش را دارد و اصلا 
نباید با یک نگاه منفی و بد با آن مواجه شویم و سیستم باید زاویه 

دیدش نسبت به موسیقی و اهالی موسیقی تغییر دهد. «
نگاه به موسیقی از همان ابتدا تند و متعصبانه بود/ چرا تک نوازی 

خانم ها ممنوع است؟
برنامه ریزی آموزشی برای موسیقی

ذهنی در ادامه صحبت ها به مسئله خلا آموزشی در حوزه موسیقی 
سری  یک  که  است  این  بعدی  »راهکار  می گوید:  و  می کند  اشاره 
موضوعات خیلی ساده وجود دارد مثلا اگر ما می خواهیم موسیقی به 
شکل درست و اصولی آن جا بیفتد، باید از سطوح پایین و از سنین کم 
و در مدارس این هنر را به کودکان بیاموزیم نه اینکه این مسئله فقط به 
چند آموزشگاه تخصصی یا مدرسه خاص مربوط و محدود بشود تا فقط 
عده ای خاص بتوانند از آن بهره ببرند. موسیقی هم مانند ورزش نیاز 
به یک برنامه ریزی آموزشی دارد. این را فراموش نکنیم که درباره هنر 
موسیقی بیش از هزاران مقاله در حوزه تاثیر آن در آموزش نوشته شده 

که بهره گیری از این هنر تا چه اندازه روند یادگیری را بهبود می بخشد.«
او ادامه می دهد: »در گام بعدی سیستم موظف است که برای تکوین 
و تکمیل این آموزش در سطوح دانشگاهی، موسیقی را به بهترین شکل 
آموزش دهد یعنی باید در دانشکده های موسیقی از اساتید برجسته 
استفاده و توجه ویژه ای به این دانشکده ها شود و سطح آموزش و 

فراگیری موسیقی هم ارتقا پیدا کند.«
به نوآوری فقهی در موسیقی نیاز داریم

در سند ملی موسیقی آمده؛ ملاک اصلی تبیین یک قطعه موسیقی 
و شناخت سره از ناسره آن، »فقه« و نقد دقیق علمی آن است که 
قضاوت  شاخص های  و  معیارها  »محتوا«،  و  »قالب«  تفکیک  به 
درخصوص یک قطعه  موسیقی را بیان می دارد: اول تعیین معیارها 
و در ثانی تشخیص مصداق ها. درخصوص معیارها، دو دسته معیار 
مطرح  است: معیارهایی که اصالت ندارند و در واقع معیار نیستند، 
همچون: شخص شاعر یا سازنده، پخش از مراکز رسمی، نام سبک 
موسیقی، و ... اما معیار اصلی برای تشخیص و قضاوت در خصوص 
موسیقی، »فقه« است. بر مبنای فقه، موسیقی را باید هم بر اساس 

قالب و هم بر اساس محتوا تحلیل کرد. هرکدام از این دو معیار، سه 
حالت حرام، حلال و مشتبه دارند. علاوه بر این، چند ملاک تحت 
عنوان ملاک های فرعی یا ملاک های اولویت، وجود دارند؛ مانند اینکه 
موسیقی خلاقانه و غیرتقلیدی بر موسیقی تقلیدی هرچند حلال، 
ترجیح دارد. بر حوزه علمیه و طلاب جوان لازم است با نوآوری فقهی 

در این زمینه حرکت کنند.
و  و ممنوعیت تک نوازی  فقهی  به مسائل  اشاره  با  سعید ذهنی 
خوانندگی زنان می گوید: »نکته بعد اینکه همانطور که خانم ها در این 
کشور می توانند نقاشی کنند، در فیلم و تئاتر ایفای نقش کنند، کتاب 
بنویسند و شعر بگویند باید بتوانند بخوانند و بنوازند، امور شرعی و 
فقهی در تخصص من نیست اما نمی شود شما محدوده ی صدایی 
زنان را کلا از موسیقی کنار بگذارید. این مسئله سال هاست که تبدیل 
به یک عقده جدی برای آهنگسازان و در شکل کلان برای جامعه 
زنان شده است و حق هم دارند. اصلا بحث خوانندگی به کنار، چرا 
تک نوازی خانم ها ممنوع است؟ چه ایرادی دارد یک خانم بنشیند دف، 
تار، فلوت و .... بنوازد؟ واقعا این موضوع یکی از طبیعی ترین اتفاقاتی 

است که باید رخ دهد اما در کشور ما با چالش روبه رو است.«
موازی کاری در عرصه موسیقی آسیب رسان است

از موضوعات جدی در حوزه موسیقی عدم نمایش ساز در  یکی 
صداوسیما است که همواره منجر به انتقاد بسیاری از کارشناسان و 
منتقدان شده است. ذهنی این مسئله را یک چالش بزرگ می داند 
و توضیح می دهد: »یک چالش دیگر نمایش ندادن سازها است. چرا 
نمایش دادن ابزار موسیقی برای چند شبکه برون مرزی از نظر شرعی، 
هیچ ایرادی ندارد ولی برای خودمان ایراد دارد؟ مگر نشان دادن ساز 

چه لطمه ای می تواند به جامعه وارد کند؟
نشان ندادن ساز تا کنون چه لطمه ای به ما وارد کرده است؟«

او درباره موازی کاری های موجود در عرصه فرهنگ و هنر توضیح 
می دهد: »الان دیگر مانند گذشته نیست اگر در تلویزیون نمایش 
داده نشود، گستردگی ارتباطات و دسترسی به منابع بین المللی به 
حدی بالا است که تمام جوان ها نوجوانان در هر سنی به هرچیزی 
که نیاز داشته باشند با یک جست وجوی ساده می توانند به آن دست 
پیدا می کنند. ماجرا این است که اگر ما در رسانه خودمان این ساز را 
نشان ندهیم افراد آن را جست وجو می کنند و از شبکه های دیگر یا در 
یوتیوب با اجرای بهترین اساتید جهانی آن را تماشا می کنند. آقای وزیر 
محترمی که از ارکان اصلی سیاست گذاری های فرهنگی قلمداد می 
شوند باید به این نکات و مشکلات توجه کند. تلاش کند که این موازی 
کاری درباره ی نظارت بر امور فرهنگی حل شود، ارشاد مجوز می دهد، 
تلویزیون مجوز نمی دهد، تلویزیون مجوز می دهد، حوزه هنری اجازه 
نمی دهد، حوزه هنری و ارشاد و تلویزیون همه اجازه می دهند بقیه 
نهادها اجازه نمی دهد. تکلیف موسیقی و اهالی آن باید مشخص باشد 
تا هر نهاد و مجموعه ای اجازه ی ورود و نظارت بر آن را به خود ندهد.«

انتظارات فعالان حوزه موسیقی از وزیر فرهنگ و ارشاد آینده

نوآوری فقهی در موسیقی نیاز داریم
سعید ذهنی معتقد است که وزیر آینده باید به معضلات جدی موسیقی از جمله عدم برنامه ریزی آموزشی در حوزه موسیقی 

و وجود موازی کاری در مدیریت کلان این عرصه رسیدگی کند و در راستای بهبود سیاست های کلان فرهنگی تلاش کند.

احیا و ارتقای 
موسیقی نیازمند 
سیاست های بلند 
مدت، میان مدت 

و کوتاه مدت 
است. در نگاه کلی 

متاسفانه در طی 
این سال ها اصلا 

سیستم کلان 
سیاست گذاری 

فرهنگی در کشور، 
ظرفیت های 

بی نظیر و بی نهایت 
موسیقی را در نظر 

نگرفته است

کمیته معرفی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اعلام اسامی 
نامزدهای این وزارتخانه و ارائه گزارشی از چکیده  اقدامات انجام شده، پایان 

فعالیت این کمیته را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، در گزارشی که از سوی بهمن نامور مطلق، رئیس کمیته 
معرفی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای رسانه ها فرستاده 
شده، آمده است: »به عنوان بخشی از یک تجربه مردم سالارانه و نو، کمیته 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در مدت کوتاهی که فعالیت داشت، 
مانند اغلب کمیته های مشورتی معرفی وزیر  ـ به رییس جمهور منتخب ـ داستان 
بلندی دارد. ویژگی های این وزراتخانه با سه بخش تخصصی میراث فرهنگی، 
صنعت گردشگری، صنایع دستی و هنرهای سنتی با فعالیت هایی کم و بیش 
مستقل و سه ترکیب انسانی متفاوت، تازگی تأسیس وزراتخانه، حساسیت و 
حوادث عدیده در آن و بسیاری دیگر بر پیچیدگی های این وزراتخانه و کمیته 
مرتبط با افزوده، بود. یادآوری می شود که بخشی مهم، اصلی و اصیل از هویت 

فرهنگی و اقتصادی کشور در این وزارتخانه گردهم آمده است.
ترکیب نخستین کمیته که بیشتر مدیران سابق و اندکی کنونی این وزارتخانه 
بودند به سرعت دستخوش تغییر شد؛ زیرا از این کمیته وزیرخیز و پرظرفیت 
بیش از ۱۲ نفر نامزد وزارت شدند. به دنبال مقررات اعلام شده، همه نامزدها 
باید صندلی های خود را در کمیته ترک می کردند که کاری بسیار پسندیده 
بود. برای پر کردن صندلی های خالی تلاش ما این بود که بخش خصوصی 
و تشکل های غیر دولتی نقش بیشتری داشته باشند که خوشبختانه با تدابیر 
اندیشه شده هم بخش خصوصی و تشکل های مردم نهاد حضوری جدی پیدا 
کردند و هم مدیران باسابقه از بدنه ـ و نه از رأس ـ وزارتخانه مجال حضور یافتند. 
گرچه ترکیب اعضاء تا آخرین روزها نیز اضافاتی داشت، اما به رنگین کمانی از 
اقوام و اقشار، دولتی و غیردولتی و بخش های سه گانه وزارتی تبدیل شد. البته 
ماموریت های وزارتخانه نیز همین ترکیب و نسبت را مطالبه می کرد. همچنین 
زیرکمیته هایی در سه بخش میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای 
با تشکل های مردم نهاد ایجاد و جلسات جداگانه ای متعددی  ارتباط بیشتر 

گذاشته شد.
اعضاء نهایی این کمیته عبارتند از: بهمن نامور مطلق )معاون سابق صنایع 
دستی و رییس کمیته(، مهدی حجت )رییس سابق سازمان(، محمد بهشتی 
)رییس سابق سازمان(، حسن  )رییس سابق سازمان(، مسعود سلطانی فر 
طالبیان )معاون سابق میراث فرهنگی(، یحیی رحمتی )معاون اسبق صنایع 
دستی(، مصیب امیری )رییس سابق پژوهشگاه(، یوسف منصور زاده )رییس 
سابق مرکز آموزش عالی(، محمدرضا کارگر )مدیرکل سابق موزه ها(، حسین 
اله بداشتی )مدیرکل سابق تشکل ها(، دلاور بزرگ نیا )مدیرکل سابق استانی(، 
سیدحسین حجازی )مدیرعامل منطقه گردشگری عباس آباد(، حسین بختیاری 
)نماینده  سعیدی  حاج  سیدمحسن  دستی(،  صنایع  تشکل های  )نماینده 
تشکل های گردشگری(، بابک مغازه ای )تشکلهای مردم نهاد(، سیامک صحافی 
)نماینده بخش خصوصی(، آرمان وطن دوست )نماینده اهل سنت(، سپنتا 
نیکنام )نماینده زرتشتیان(، هربرت کریم مسیحی )نماینده مسیحیان و فعال 
بخش خصوصی(، علامه عزیزی )نماینده جوانان(، لیلا اژدری )نماینده بانوان(، 

نرگس رجایی )نماینده بانوان( و سیدمحسن میر )دبیر کمیته(.
کمیته چهار وظیفه اصلی خود را به مرور شروع کرد: ۱. متنی کوتاه برای 
رییس جمهور برای معرفی وزارتخانه ۲. متنی بلند برای برنامه های وزیر آینده 
در مجلس ۳. تدوین شاخص ها و سنجه هایی برای تعیین وزیر مطلوب ۴. 

امتیازدهی به نامزدهای وزارت و معرفی پنج گزینه اصلی در دو مرحله.
قرار شد مطابق مقررات در مرحله نخست امتیازدهی بر اساس رزومه ها 
)چکیده ها( و شناختی باشد که اعضاء کمیته از نامزدها به دست می آوردند یا 
پیش تر داشتند. تا روزهای آخر بیش از ۵۰ نامزد با روزمه هایشان دریافت شد و 
مرحله نخست در دو نوبت به صورت محرمانه با امتیازدهی اعضاء انجام شد و 
در مجموع ۱۵ نامزد مشخص و معرفی شدند. در مرحله دوم نیز مطابق مقررات 
باید اعضاء به طور مستقیم نظراتشان را با توجه به برگه شاخص ها به شورای 
راهبری انتقال دهند. همزمان متنهای درخواستی ـ برای رییس جمهور و وزیر 
ـ نیز از سوی زیرکمیته ویژه ای آماده و توسط اعضاء بازنگری شد. به این ترتیب 

کمیته میراث با انجام ماموریت هایش به فعالیت خود نیز پایان داد.
از گروه و مدیریت کمیته به دلیل درایت و شفافیت  نامه ای  اعضاء طی 
سپاسگزاری کردند و از آنجایی که اغلب از استان ها آمده بودند به خاستگاه های 
خویش بازگشتند. خوشبختانه گزینه های کمیته ترکیبی از فعالان حوزه، مدیران 
شایستگی هایی  نامزدها  همه  بی شک  هستند.  دانشگاه  استادان  و  باتجربه 
داشتند که امید است دولت مردمی آقای دکتر پزشکیان بتواند در عرصه های 

دیگر از آنها بهره مند شود.
اسامی ۱۵ نفر برگزیده )نامزد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی( در مرحله نخست به ترتیب امتیازات به شرح زیر است:
۱. سمیع الله حسینی مکارم، ۲. سیدرضا صالحی امیری، ۳. یداله طاهرنژاد، 
ابراهیم بای سلامی، ۶. ولی تیموری، ۷.  ۴. علیرضا تابش، ۵. غلام حیدر 
سیدمحمدرضا سیدحسینی، ۸. مرتضی رحمانی موحد، ۹. محمدابراهیم زارعی، 
۱۰. حسن فرطوسی، ۱۱. علی رحیم پور، ۱۲. علی هاشمی بهرمانی، ۱۳. کاظم 

ماندگاری، ۱۴. سعید اوحدی و ۱۵. پروانه سلحشور.«

نامزدهای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی معرفی شدند

مجموعه »طوبی« از ۱۳ تیرماه روی آنتن می رود
سریال »طوبی« به کارگردانی سعید سلطانی، تهیه کنندگی سید حامد حسینی و نویسندگی سیدحسین امیرجهانی از ۱۳ تیرماه پخش 

می شود.
سریال »طوبی« به کارگردانی سعید سلطانی، تهیه کنندگی سید حامد حسینی و نویسندگی سیدحسین امیرجهانی در گروه 

تولیدات تاریخی سیما فیلم از ۱۳ تیرماه شبکه یک سیما پخش می شود ،البته  تصویربرداری این سریال ادامه دارد.
همزمان پس تولید سریال جدید »طوبی« به کارگردانی سعید سلطانی، سپری می شود، تدوین توسط مهدی حسینی زند و 

ستار اورکی موسیقی انجام می شود.
روایت داستان پرکشش و جذاب سریال »طوبی« از سال ۱۳۵۰ تا ۱۳۸۲ می گذرد و مضون خانواده و پیاده روی اربعین پیوند 

خورده است. داستان زنی از مبارزات انقلابی در دوران رژیم پهلوی تا....
بازیگران سریال هومن برق نورد، امین زندگانی، فرهاد آئیش، شبنم قربانی، فریبا متخصص، رامین راستاد، سودابه بیضایی، 

پرویز فلاحی پور، رحیم نوروزی و... هستند.
فیلمنامه سریال »طوبی« را سیدحسین امیرجهانی به نگارش درآورده است که سابقه نگارش سریال های پربیننده ای، چون »نجلا« را در کارنامه خود دارد.

مفقودی
 PARS XU7P تیــپ  پــژو  سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز(  مالکیت)بــرگ  شناســنامه 
و شــماره شاســی   125K0288772 موتــور بــه شــماره  رنــگ ســفید  بــه  مــدل 1403 
NAANA1HLFRYC42696 و شــماره انتظامــی 133 س 11 ایــران 93 بنــام جعفــر یوســفی 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
چابهار  3493

مفقودی
 PARS ــپ ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
XU7 مــدل 1400 بــه رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور 124K1666065 و شــماره شاســی 
NAAN01CE3MK171301 و شــماره انتظامــی 877 ط 46 ایــران 85 بنــام جــواد حســینی آزاد 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب مفق
چابهار 3494 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 1394 ب ــپ 405GLX-XU7 م ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
خاکســتری بــه شــماره موتــور 124K0681807 و شــماره شاســی NAAM01CE2FR217481 و شــماره انتظامی 

435 ق 89 ایــران 95 بنــام یاســین درزاده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 3495 

مفقودی
 0124N14204659 پــاک موتــور ســیکلت سیســتم پرواز تیــپ 125 مــدل 1401 رنــگ گوجــه ای  و شــماره موتــور
و شــماره تنــه N14AVPKDAN1A57569 و شــماره انتظامــی 99411 ایــران 823 بنــام علیرضــا بلــوچ مفقــود و 

از درجــه اعتبار ســاقط میباشــد. 
چابهار 3496 

مفقودی
نقشــه پایــان کار نظــام مهندســی گاز بــه شــماره پیگیــری 212657665 بنــام خدیجــه رضایــی منــش و نقشــه 
پایــان کار نظــام مهندســی گاز بــه شــماره پیگیــری 212628356 بنــام حســین جــان یعقوبیــان و نقشــه پایــان 
ــود و از  ــاهی مفق ــی ماش ــا وکیل ــام محمدرض ــری 2126366910 بن ــماره پیگی ــه ش ــی گاز ب ــام مهندس کار نظ

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3497

 مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی بــه رنــگ ســفید روغنــی  مــدل 1389  بــه 
شــماره انتظامــی 882ص24 ایــران 56 و شــماره موتــور 3867576 بــه شــماره شاســی S1412289697605 متعلــق 
بــه رحیــم قربانیــان مقــدم خانســری مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                   3499 

  مفقودی
بــرگ ســبز موتــور ســیکلت آپاچــی بــه رنــگ مشــکی مــدل 1389 بــه شــماره انتظامــی 64186 ایــران 124 و شــماره 
موتــور 0E6AB2063612 بــه شــماره تنــه NE8***180B8909609متعلــق بــه داود اســدالهی غامــی مفقــود 
و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                                                   3500 

 مفقودی
ســندکمپانی موتــور ســیکلت آپاچــی بــه رنــگ مشــکی مــدل 1389 به شــماره انتظامــی 64186 ایــران 124 و شــماره 
موتــور 0E6AB2063612 بــه شــماره تنــهNE8***180B8909609 متعلــق بــه داود اســدالهی غامــی مفقــود 
و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                                                  3501  

  مفقودی
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل 1387 ب ــی م ــگ آب ــه رن ــل 150 ب ــم تری ــان تی ــیکلت احس ــور س ــبز موت ــرگ س ب
ــراز  ــه مهــدی اف ــق ب ــه 8710188 متعل ــه شــماره تن ــور 200762530 ب ــران 579 و شــماره موت 52248 ای
ــد.                                                                 3502   ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق

  مفقودی
ســند مالکیت)بــرگ ســبز(خودروی ســواری پــژو 405 جــی ال ایکــس بــه رنــگ عنابــی متالیــک  بــه شــماره انتظامــی 
991د34 ایــران 79 و شــماره موتــور 22527812457 بــه شــماره شاســی 78315125 متعلــق بــه هنگامــه شــریفی 
مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                                        3503  

  اینجانــب هنگامــه شــریفی مالــک خودرو پــژو 405 به شــماره شاســي 78315125 وشــماره موتــور 22527812457 
بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در 
مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتر 
14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پس 
از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                           3504  

  مفقودی 
ــی  ــه شــماره انتظام ــدل 1390  ب ــد تیــپ 111 م ــک سیســتم پرای ــاچ ب شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ه
783ق35 ایــران 76 و شــماره موتــور 4550008 بــه شــماره شاســی S54300900 متعلــق بــه عبدالمجیــد                     
بهــی فــر مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .                                                                           3505

مفقودی
 دفترچــه ســاعت زنــی بــرون شــهری اتوبــوس بنــام: داود رجبــی فرزنــد: نصــرت الــه بــه شــماره ملــی: 0384283586 
و شــماره گواهینامــه: 9382312099 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                        3498

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۷۴۶ مورخــه ۱۴۰۳/۵/۱ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای حســن حســن پــور فرزنــد عشــقعلی بشــماره شناســنامه ۴۰۹ صادره 
از آواجیــق در یــک بــاب خانــه / یــک قطعــه زمیــن مزروعــی / یــک قعطــه بــاغ بــه 
ــه  ــع در جنــگ تپ ــی واق ــع پــلاک فرعــی از ۱۴۱ اصل ــر مرب مســاحت ۴۶۲۶.۳۴ مت
خریــداری از مالــک رســمی آقــای عشــقعلی حســن پــور محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی : ۱۷۵۷۷۲۳   م الــف ۲۱۹
نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ 

بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک ۳480

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه)نوبت دوم(
 شرکت فناوران انرژی آندیا )سهامی عام(

مربوط به سال منتهی به ۱402/۱2/29 به شماره ثبت : 2476۳   شناسه ملی : ۱40۱24725۳0 
بــا توجــه بــه جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه ســاعت ۱۶:۰۰ روز پنجشــنبه تاریــخ ۱۴۰۳/۰۴/۲8 کــه آگهــی دعــوت 
آن طــی روزنامــه ابــرار بــه شــماره ۱۰۰۳۷ و روزنامــه ابتــکار بــه شــماره ۵۶۷۳ در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰  چــاپ و اطــلاع رســانی 
شــد کــه بــه جهــت عــدم کســب حــد نصــاب قانونــی ســهامداران جلســه تشــکیل نگردیــد لــذا ازاینــرو ازکلیــه ســهامداران یــا 
نماینــدگان قانونــی آنهــا دعــوت بعمــل مــی آیــد تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه )نوبــت دوم ( شــرکت فنــاوران 
ــا ) ســهامی عــام( کــه در ســاعت ۱۱:۰۰ روز چهارشــنبه تاریــخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ در آدرس اســتان گیــلان ، رشــت،  ــرژی آندی ان
منظریــه، روبــروی دانشــگاه علــوم پایــه، ســالن آمفــی تئاتــر هتــل المپیــک رشــت جهــت دســتورات جلســه بــه قــرار ذیــل  

برگــزار میشــود حضــور بهــم رســانند .
دستورات جلسه:

۱= استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی.
۲=بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ .

ــه  ــی ب ــال منته ــرای س ــان ب ــه ایش ــق الزحم ــن ح ــدل و تعیی ــی الب ــی و عل ــابرس اصل ــی و حس ــازرس قانون ــاب ب ۳=انتخ
.  ۱۴۰۳/۱۲/۲۹

۴=انتخاب اعضای علی البدل هیئت مدیره .
۵= انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت .

۶-تعیین حق حضور در جلسه اعضای موظف و غیر موظف هیئت مدیره .
۷-تعیین پاداش هیئت مدیره برای عملکرد دوره منتهی به ۱۲/۲۹/ ۱۴۰۲ .

8= سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه میباشد .
بــه اســتحضار ســهامدارن محتــرم میرســاند از یــک هفتــه قبــل از تاریــخ ۲۴ مــرداد ۱۴۰۳ ) تاریــخ برگــزاری مجمــع (صورتهــای 
مالــی تائیــد شــده حســابرس مســتقل و بــازرس قانونــی شــرکت در دفتــر امــور ســهام شــرکت موجــود و قابــل اســتفاده می باشــد .

ضمنــا از ســهامدارانی کــه تمایــل دارنــد کاندیــد انتخــاب عضــو علــی البــدل هیئــت مدیــره باشــند تقاضــا مــی شــود تــا یــک 
هفتــه قبــل از برگــزاری مجمــع آمادگــی خــود را از طریــق دفتــر امــور ســهام بــه شــرکت اعــلام نماینــد .

جهــت اخــذ بــرگ ورود بــه جلســه از ســهامداران محتــرم و یــا نماینــدگان قانونــی آنهــا دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــا رعایــت 
تمامــی دســتورالعمل هــای مربــوط بــه برگــزاری اجتماعــات ، در همــان روز تشــکیل جلســه بــه تاریــخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ تــا قبــل 
از ســاعت شــروع جلســه بــا ارائــه اصــل کارت ملــی خــود و یــا اصــل وکالتنامــه و کارت ملــی وکیــل محتــرم بــرگ ورود بــه 

جلســه را دریافــت نماینــد.
جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره شرکت ۳۳۴۲۷۳۴۰-۰۱۳ داخلی ۱۰۱ امور سهام تماس حاصل فرمائید.

 هیئت مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا)سهامی عام(   ۳484

ماده ۱0 ایین نامه ساماندهی
در اجــرای مــاده ۱۰ اییــن نامــه ســاماندهی و حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن مصــوب ۱۳88 بدیــن وســیله اســامی 
کســانی کــه مســتندا بــه اســناد رســمی تقاضــای رســیدگی هیئــت حــل اختــلاف نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
مفــروز واقــع در شــهر بیلــه ســوار و روســتای قــره قاســملو قســمتی از پــلاک هــای ۵۵ اصلــی و ۵۹ بــه ملــک ابتیاعــی 
خــود را اداره ثبــت  اســناد و امــلاک بیلــه ســوار نمــوده ایــد بــر طبــق ارای صــادره جهــت اطــلاع عمــوم و مالکیــن 

مشــاعی در یــک نوبــت اگهــی بخــش ۲۱ اردبیــل میشــود
۱_ ششــدانگ یک بــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بنــام اقــای ســجاد احمــدی بشــماره ملــی ۶۰۱۹۹۴۰۳۲۲ بــه 
موجــب رای شــماره ۱۷۲۳ مورخــه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ بــه شــماره پــلاک ۲۷۳ فرعــی از ۵۵ اصلــی واقــع در بیلــه ســوار
ــه  ــا کاربــری مســکونی بنــام اقــای ســجاد احمــدی بشــماره ملــی ۶۰۱۹۹۴۰۳۲۲ ب ــه ب ــاب خان ۲_ششــدانگ یک ب
موجــب رای شــماره ۱۷۲۳ مورخــه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ بــه شــماره پــلاک ۲۷۴ فرعــی از ۵۵ اصلــی واقــع در بیلــه ســوار
ــان قربانــی بشــماره ملــی ۶۰۱۹۵۱۹۵۳8 بــه  ــا کاربــری مســکونی بنــام خانــم مهرب ــه ب ۳_ششــدانگ یک بــاب خان
ــه ســوار  ــع در بیل ــی واق ــه شــماره پــلاک 8۲۱ فرعــی از ۵۹ اصل موجــب رای شــماره ۳۰8 مورخــه ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ ب

روســتای قــره قاســملو
تاریخ انتشار چهار شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۳

ــراض داشــته باشــد  ــی اعت ــن آگه ــدرج در ای ــلاک من ــه ام ــر کــس نســبت ب ــد چنانچــه ه ــرر گردی ــذا مق ل
ــه اداره ثبــت محــل تســلیم و  ــا ب ــخ انتشــار اگهــی اعتــراض خــود را کتب ــد ظــرف بیســت روز از تاری میتوان
ــه مرجــع ذیصــلاح  ــت محــل دادخواســت ب ــه اداره ثب ــراض ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
ــا رعایــت  ــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ب ــدون توجــه ب تقدیــم نمایــد درغیــر اینصــورت اداره ثبــت محــل ب
ــه دادگاه  ــرر ب ــه متض ــع مراجع ــد مان ــت جدی ــند مالکی ــدور س ــال ص ــر ح ــد داد دره ــه خواه ــررات ادام مق

ــود نخواهــد ب
رئیس ثبت اسناد و املاک بیله سوار مدحی ۳485

اصلاحیه آگهی موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت  
ــی ۱۴۳۶  ــلاک ثبت ــکار پ ــه ابت ــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ روزنام ــره در م ــی منتش درآگه
فرعــی از 8۲ اصلــی واقــع در بخــش ۲۱ اردبیــل – بیلــه ســوار صحیــح مــی باشــد که 

بدینوســیله اصــلاح مــی شــود. 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار ۳492

سند کمپانی سواری آریزو مدل 1399رنگ  سفید روغنی شماره پلاک 
MVME4G15BABL011053شماره  موتور  30شماره  227س31ایران 
شاسی NATFCALNXL1002102به نام علی سلمانی منصور اباد مفقود 

گردیده وفاقداعتبار می باشد

جزئیات مراسم یادبود سعید راد اعلام شد
جمعه ۵  سینما،  بازیگر سرشناس  راد  سعید  درگذشت  روز  سومین  یادبود  مراسم 

مردادماه با حضور هنرمندان و ورزشکاران برگزار خواهد شد.
مراسم یادبود سعید راد بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون روز جمعه پنجم مردادماه از 
ساعت ۱۴ تا ۱۶ در مسجدالرسول )ص( واقع در سعادت آباد میدان کاج برگزار خواهد شد.

این بازیگر روز گذشته دوشنبه ۲ مردادماه در سن ۷۹ سالگی درگذشت.
دچار  خوردگی،  زمین  یک  به دنبال  و  منزل  در  راد  سعید  گذشته  سال  شهریورماه 
مصدومیت شد و پس از مراجعه به بیمارستان، مورد عمل جراحی قرار گرفت و بعد از یک 
ماه توانست با واکر راه برود. سعید راد حدود ۱۰ ماه در بستر بیماری بود، اما طی ۲ ماه 

اخیر، روند درمان به خوبی پیش نرفت. راد در طول دو دهه اخیر، بازی در آثار تلویزیونی 
و شبکه نمایش خانگی را نیز تجربه کرد که از جمله این تولیدات می توان به آثاری چون 

در چشم باد، سرزمین مادری و ترور خاموش اشاره کرد.
آخرین حضور راد مقابل دوربین، به سریال های ارثیه پدری و گیلدخت مربوط است.


